
J&T BANKA
*300000001626432*

J&T BANKA, a.s.
Sokolovská 700/113a 
186 00 Praha 8

Praha, dne (o . _______

Žádost o založení nového Bankovního produktu J&T COMBI (50/50) -
žádost o založení Termínovaného vkladu a pokyn k nákupu Investičních nástrojů
Rámcová smlouva č. 1000055177/CZ/BI/001

Žádáme tímto o založení Bankovního produktu J&T COMBI.
Transakční údaje:
Celková částka: 50 000 000 CZK
Den účinnosti žádosti a pokynu: 'J Í  h 202 ■'J
Číslo Běžného účtu Klienta: 0002383906/5800
Číslo Investičního účtu Klienta: 100255294
Žádám tímto o založení Termínovaného vkladu, jak následuje:
Doba trvání: na jeden (1) rok 
Úroková sazba: 1,5 % p.a.
Výše Vkladu: Polovina (1/2) Celkové částky
Způsob úhrady peněžních prostředků: Inkasem z Běžného účtu Klienta
Frekvence a způsob připisování úroků: Ročně, k jistině Vkladu
Účet pro převod Vkladu včetně úroku při jeho splatnosti: Běžný účet Klienta
a dále podávám tímto Pokyn k nákupu Investičního nástroje na Investiční účet, jak následuje:
Název Investičního nástroje: J&T HIGH YIELD MONEY MARKÉT CZK otevřený podílový fond 
ISIN: CZ0008473600
Investovaná částka: Polovina (1/2) Celkové částky
Způsob úhrady peněžních prostředků: Inkasem z Běžného účtu Klienta;
Vklad založený na základě výše uvedené žádosti lze předčasně ukončit. Předčasné ukončení Vkladu oznámím Bance 
nejméně 3 měsíce před požadovaným termínem předčasného ukončení Vkladu, Vklad lze předčasně ukončit pouze celý. 
Souhlasím s tím, že pokud Vklad předčasně ukončím, zaplatím Bance 0,9 % p.a. z jistiny Termínovaného vkladu založeného 
na základě výše uvedené žádosti. Pokud podle přechozí věty za mnou Bance vznikne pohledávka, souhlasím s tím, aby 
Banka započetla tuto svou pohledávku na mou pohledávku na vyplaceníTermínovaného vkladu.
Svým podpisem na této listině potvrzuji, že jsem se řádně seznámil se Statutem fondu J&T HIGH YIELD MONEY MARKÉT 
CZK a souhlasím s tím, že pokud nebude Vklad předčasně ukončen a zároveň v Době trvání Vkladu prodám Investiční 
nástroje nakoupené na základě výše uvedeného Pokynu, a to i z části, zaplatím Bance 0,4 % z jistiny Termínovaného 
vkladu založeného na základě výše uvedené žádosti. Pokud podle přechozí věty za mnou Bance vznikne pohledávka, 
souhlasím s tím, aby Banka započetla tuto svou pohledávku na mou pohledávku na vyplaceníTermínovaného vkladu.

Všechna slova a slovní spojení, která začínají velkými písmeny a která nejsou definována v této listině, mají význam jako v 
příslušných Obchodních podmínkách, platných ke dni vyhotovení této listiny.

Město Jindřichův Hradec
IČ: 00246875
Jméno: Ing. Jan Mlčák, MBA 
Funkce: starosta

J&T Banka, a.s., Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, Česká republika, tel.: +420 800 707 606, info@jtbank.cz, www.jtbank.cz 
IČ: 47115378, DIČ: CZ699000619, zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 1731, SWIFT: JTBPCZPP

300000001626432

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



